
Zarządzenie Nr  108/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 29 września 2023 r. 

 
w sprawie sposobu rozdysponowania węgla zakupionego w trybie przepisów ustawy  

o zakupie preferencyjnym paliwa dla gospodarstw domowych 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przekazać nieodpłatnie na rzecz Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mordach mienie komunalne będące dotychczas na stanie Urzędu Miasta i Gminy  

w Mordach, tj. węgiel w ilości 14,97 ton, o wartości netto 18.256,06 zł, brutto  

22.454,95 zł, w tym podatek VAT 4198,89 zł, nabyte w oparciu o przepisy ustawy  

z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa dla gospodarstw 

domowych (Dz. U z 2022 r. poz. 2236 ze zm.). 

2. Mienie, o którym mowa w ust. 1, wykorzystane zostanie przez MGOPS w Mordach na 

realizację zadań wynikających z przepisów ustawy o pomocy społecznej.  

3. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania 

 

§ 2 

 

Zarządzenie niniejsze stanowi podstawę do zdjęcia z ewidencji ilościowej i wartościowej 

posiadanego mienia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi oraz Skarbnikowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

 

 § 4 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

          /-/ Jan Ługowski  

        podpis na oryginale 

 

 


